
 

 

DWB.5750.33.2024 

POSTANOWIENIE NR 291/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Niemcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Niemczy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 291/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, „Klub Senior+", ul. Ogrodowa 1, 58-230 Niemcza: 

 

1. Barbara Maria Adamczuk-Kasprowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niemcza 

2. Elżbieta Cieczka, zgłoszona przez KWW NIEMCZA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Niemcza 

3. Halina Irena Kruczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niemcza 

4. Urszula Monika Mandziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków Wielki 

5. Magdalena Justyna Polewczyk-Fryga, zgłoszona przez KWW NOWA 

DROGA DLA POWIATU, zam. Łagiewniki 

6. Mariola Słobodzińska-Kielar, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

7. Piotr Szternfeld, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA WĘGŁOWSKIEGO, 

zam. Niemcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niemczański Ośrodek Kultury, rynek Rynek 32,  

58-230 Niemcza: 

 

1. Monika Agnieszka Horyń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niemcza 

2. Marta Magdalena Kot, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Niemcza 

3. Malwina Krajka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA OSIPOWICZA 

„WSZYSCY RAZEM”, zam. Niemcza 

4. Wiesława Regina Krasnodębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Niemcza 

5. Sylwia Katarzyna Maciejewska-Wolniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

6. Janusz Piotr Sudół, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Niemcza 

7. Monika Magdalena Szymańska-Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niemcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej-filia w Niemczy,  

ul. Kolejowa 14 - 16, 58-230 Niemcza: 

 

1. Anna Ewa Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Katarzyna Bondarczuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA OSIPOWICZA 

„WSZYSCY RAZEM”, zam. Niemcza 

3. Maria Jolanta Borodajko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

4. Elżbieta Teresa Gusiacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

5. Kazimierz Jankiewicz, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

WĘGŁOWSKIEGO, zam. Niemcza 

6. Anna Kiełtyka, zgłoszona przez KWW NIEMCZA NOWYCH MOŻLIWOŚCI, 

zam. Niemcza 

7. Jadwiga Halina Sierka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niemcza 

8. Jakub Wydra, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Niemcza 

9. Katarzyna Olimpia Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Przerzeczyn-Zdrój  

ul. Zdrojowa 14, 58-231 Niemcza: 

 

1. Jadwiga Grażyna Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

2. Agnieszka Joanna Dobosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

3. Halina Krasnodębska, zgłoszona przez KWW NIEMCZA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Niemcza 

4. Anastazja Stanisława Łopacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ligota Mała 

5. Natalia Irena Rembisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

6. Maja Słobodzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Niemcza 

7. Monika Zapotoczna, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA OSIPOWICZA 

„WSZYSCY RAZEM”, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek gminny, Wilków Wielki 26, 58-230 Niemcza: 

 

1. Paulina Joanna Babicz, zgłoszona przez KWW NIEMCZA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Wilków Wielki 

2. Elżbieta Cieleban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niemcza 

3. Karolina Magdalena Kuriata, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Wilków Wielki 

4. Magdalena Edyta Mielczarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

5. Martyna Samołyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków Wielki 

6. Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gilów 

7. Monika Weźgowiec, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

WĘGŁOWSKIEGO, zam. Koźmice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gilów 49, 58-217 Niemcza: 

 

1. Karolina Magdalena Dłubak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Gilów 

2. Jakub Krzysztof Dobosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

3. Jan Gadzina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gilów 

4. Adam Hasiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Wiesław Kondratiuk, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

WĘGŁOWSKIEGO, zam. Niemcza 

6. Justyna Magdalena Krynicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gilów 

7. Marta Sandra Pinkosz-Dziedzic, zgłoszona przez KWW NIEMCZA 

NOWYCH MOŻLIWOŚCI, zam. Gilów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Niemczańska 24/1,  

58-231 Niemcza: 

 

1. Magdalena Ewa Adamczuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

OSIPOWICZA „WSZYSCY RAZEM”, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

2. Kamila Danuta Chlipała, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

WĘGŁOWSKIEGO, zam. Piława Dolna 

3. Patryk Maciej Dąbrowski, zgłoszony przez KWW NIEMCZA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Niemcza 

4. Edyta Monika Dziadkowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

5. Katarzyna Krystyna Grzegorzek, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA 

DLA POWIATU, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

6. Urszula Irena Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przerzeczyn-Zdrój 

7. Dorota Urszula Rak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

 

 


